
苏州某部关于苏州某部资料室改造项目的废标公告

（招标编号：2024-VGBIAO-W1003）

一、内容：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州某部资料室改造项目

项目编号：2024-VGBIAO-W1003

二、项目简要说明：

苏州某部资料室改造项目

三、开标信息：

开标时间：2024年09月03日14:00

开标地址：苏州市金门路1299号（2号楼512室）

四、废标信息：因实质性响应不满足三家，故废标。

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州某部

（二）代理机构：苏州骏捷建设管理咨询有限公司

联系人：杨喻婷、杨易

联系电话：0512-65954780

联系地址：苏州市金门路1299号（2号楼518室）

六、公告期：公告之日起三个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州骏捷建设管理咨询有限公司

2024年09月06日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 某部

地  址： /

联  系  人： 任先生

电  话： 0512-84661350

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州骏捷建设管理咨询有限公司

地  址： 金门路1299号2号楼518室



联  系  人： 杨喻婷、杨易

电  话： 0512-65954780

电  子  邮  件： 1274200724@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-06T10:29:37+0800
	第2页(343.4026,618.4332)
	已检查


		2024-09-06T10:29:37+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-06T10:29:37+0800
	第2页(570,300)
	已检查




